
令和４年６月１０日   

小学校６年生児童の保護者 様 

 

佐賀県立香楠中学校長    

 

佐賀県立香楠中学校「 学校説明会 」の開催について（御案内） 

 

 初夏の候 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の要領で佐賀県立香楠中学校「 学校説明会 」を開催いたします。御多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、小学校６年生のお子さまと御一緒に、御参加いただ

きますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年７月３１日（日） 受 付 １０：００～ 

                 説明会 １０：３０～１１：３０ 

 

２ 場 所  基山町民会館 大ホール （佐賀県三養基郡基山町大字宮浦６６６番地） 

 

３ 内 容 （１）学校長挨拶 

      （２）教職員による学校説明（概要、特色、教育活動、部活動、行事） 

      （３）生徒による学校生活の紹介 

      （４）質疑応答・アンケート記入 など 

 

４ 参加申し込み 

会場受付簡略化と感染症対策のため、下記のＵＲＬまたは 

右のＱＲコードから参加申し込みをお願いします。準備の 

都合上、７月２６日（火）までに入力をお済ませください。 

 

   参加申し込みＵＲＬ https://ws.formzu.net/dist/S16664942/ 

 

５ その他 ・小学校６年生１名につき、保護者１名の参加に限らせていただきます。 

・当日は、マスク着用で御参加ください。御参加される御本人またはその 

御家族に、発熱や咳、のどの痛み等の症状がある方や体調がすぐれない 

方がいらっしゃる場合は、参加をお控えください。 

       ・新型コロナウイルス感染症予防のため、急遽中止することがあります。 

 

 

＜ 連 絡 先 ＞ 

佐賀県立香楠中学校     

℡0942-83-2211 

学校 HP はこちらです 

 

  

https://ws.formzu.net/dist/S16664942/

